
Zestaw Odżywczy GrowPro 10 x 250 ml -
kompleksowy zestaw dla zdrowych i mocnych
roślin
Indeks: 755502 Producent: Xpert Nutrients Kod producenta: 1

Cena: 458.43 zł

Opis

Xpert Nutrients Master Pack 10 x 250 ml – kompletny pakiet
składników odżywczych od A do Z, najlepsze składniki dla
Twoich roślin w fazie wzrostu i kwitnienia
Producent: XPERT NUTRIENTS

Najlepsze rozwiązanie – Xpert Nutrients Master Pack nadaje się do całego cyklu życia Twoich roślin
Sticky Fingers – poprawia to genetykę rośliny, uwalniając jej witalność i aromaty oraz uwalniając pełny potencjał
genetyczny Twoich roślin. Dozowanie – 2 ml/1 l wody co dwa tygodnie, od 2 do 8 faz kwitnienia.
Starannie dobrane składniki – Xpert Nutrients Master Pack to najlepsza pielęgnacja Twoich roślin w fazie wzrostu i
kwitnienia
Master Grow A+B – dwuczęściowy składnik odżywczy, który aktywuje geny wzrostu i ochronne, co prowadzi do silnych
roślin i wysokich plonów. Dozowanie – 2-4 ml / 1 l wody, w zależności od stadium kwitnienia rośliny.
Master BLOOM A+B – specjalnie opracowany, aby zapewnić roślinom idealny skład składników odżywczych w fazie
kwitnienia i w ten sposób zwiększyć zdolność roślin do wydajnego kwitnienia. Dozowanie – 2-4 ml / 1 l wody, w
zależności od stadium kwitnienia rośliny.
Master Root – tworzy dobrze rozwinięty i silny system korzeniowy roślin poprzez rozmnażanie włosia korzeniowego.
Dozowanie – używać Master Root w proporcji 1-2 ml/1 litr wody.
BLOOM BOOSTER – jest to potężny kwiatotyp, który stymuluje przemianę materii roślin w okresie kwitnienia i
poprawia wchłanianie składników odżywczych. Dozowanie – 1 – 2 ml/1 litr wody podczas 3-8 Tydzień fazy kwitnienia.
Silica Force – redukuje stres spowodowany czynnikami mechanicznymi, biotycznymi i abiotycznymi w roślinach.
Zwiększa zawartość chlorofilu, dzięki czemu rośliny mogą wydajniej fotosyntezować i osiągać wyższe plony.
Dozowanie – 1 ml/1 l wody. Przy każdym podlewaniu lub co najmniej raz lub dwa razy w tygodniu dodawać do swojej
odżywki.
Enzymes – utrzymują powierzchnię korzeni w czystości, usuwają martwe substancje organiczne i resztki korzeni,
przyspieszają proces rozkładu martwego materiału korzeniowego. Dozowanie – 2 ml/1 litr wody.
Sugar Shot – złożone i proste węglowodany, które dostarczają roślinom energii, której potrzebują, aby stworzyć
większe, pełniejsze, cięższe i smaczniejsze pąki kwiatowe. Dozowanie – 2 ml/1 l wody podczas całej fazy kwitnienia.

nazwa typu elementu: Xpert Nutrients Master Pack
kolor: nie.
waga opakowania przedmiotu: 3 kilograms
producent: XPERT NUTRIENTS
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8437026277666
Nazwa modelu: Xpert Nutrients Master Pack



Pojemność 10 x 250 ml

Marka GrowPro

Zastosowanie Wzrost i kwitnienie roślin

zalecane węzły przeglądania: 20855323031
punkt znaku wypunktowania: Najlepsze rozwiązanie – Xpert Nutrients Master Pack nadaje się do całego cyklu życia
Twoich roślin, Sticky Fingers – poprawia to genetykę rośliny, uwalniając jej witalność i aromaty oraz uwalniając pełny
potencjał genetyczny Twoich roślin. Dozowanie – 2 ml/1 l wody co dwa tygodnie, od 2 do 8 faz kwitnienia., Starannie
dobrane składniki – Xpert Nutrients Master Pack to najlepsza pielęgnacja Twoich roślin w fazie wzrostu i kwitnienia,
Master Grow A+B – dwuczęściowy składnik odżywczy, który aktywuje geny wzrostu i ochronne, co prowadzi do silnych
roślin i wysokich plonów. Dozowanie – 2-4 ml / 1 l wody, w zależności od stadium kwitnienia rośliny., Master BLOOM
A+B – specjalnie opracowany, aby zapewnić roślinom idealny skład składników odżywczych w fazie kwitnienia i w ten
sposób zwiększyć zdolność roślin do wydajnego kwitnienia. Dozowanie – 2-4 ml / 1 l wody, w zależności od stadium
kwitnienia rośliny., Master Root – tworzy dobrze rozwinięty i silny system korzeniowy roślin poprzez rozmnażanie
włosia korzeniowego. Dozowanie – używać Master Root w proporcji 1-2 ml/1 litr wody., BLOOM BOOSTER – jest to
potężny kwiatotyp, który stymuluje przemianę materii roślin w okresie kwitnienia i poprawia wchłanianie składników
odżywczych. Dozowanie – 1 – 2 ml/1 litr wody podczas 3-8 Tydzień fazy kwitnienia., Silica Force – redukuje stres
spowodowany czynnikami mechanicznymi, biotycznymi i abiotycznymi w roślinach. Zwiększa zawartość chlorofilu,
dzięki czemu rośliny mogą wydajniej fotosyntezować i osiągać wyższe plony. Dozowanie – 1 ml/1 l wody. Przy każdym
podlewaniu lub co najmniej raz lub dwa razy w tygodniu dodawać do swojej odżywki., Enzymes – utrzymują
powierzchnię korzeni w czystości, usuwają martwe substancje organiczne i resztki korzeni, przyspieszają proces
rozkładu martwego materiału korzeniowego. Dozowanie – 2 ml/1 litr wody., Sugar Shot – złożone i proste
węglowodany, które dostarczają roślinom energii, której potrzebują, aby stworzyć większe, pełniejsze, cięższe i
smaczniejsze pąki kwiatowe. Dozowanie – 2 ml/1 l wody podczas całej fazy kwitnienia.
numer modelu: Xpert Nutrients Master Pack
Opis produktu: Xpert Nutrients Master Pack to zestaw zawierający wszystkie niezbędne Suplementy diety dla Twoich
roślin. Zakres dostawy: Xpert Nutrients Master Grow A+B 250 ml Xpert Nutrients Master Bloom A+B 250ml Xpert
Nutrients Master Root 250ml Xpert Nutrients Bloom Booster 250 ml Xpert Nutrients Silica 250 ml Xpert Nutrients
Enzymy 250 ml Xpert Nutrients Xpert Nutrients Sugar Shot 250 ml Xpert Nutrients Sticky Fingers 250 ml
marka: Xpert Nutrients
nazwa przedmiotu: Xpert Nutrients Master Pack 10 x 250 ml – kompletny pakiet składników odżywczych od A do Z,
najlepsze składniki dla Twoich roślin w fazie wzrostu i kwitnienia
rodzaj źródła zasilania: AC
Liczba przedmiotów: 10
numer części: 1
przelicznik jednostek: 10

Parametry

Zdjęcia
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